



MBPHP003AKUV

č.j.: MUBZH 4494/2010

O právním úkonu zachyceném na této listině bylo  
rozhodnuto na ...98... zasedání ...RADY... města  
Bystřice pod Hostýnem konaném dne 12. 06. 2010



## SMLOUVA O DÍLO 2010/002

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů

Mezi

1. **Město Bystřice pod Hostýnem**, Masarykovo nám 137, IČ 287 113 zastoupené starostou města **Mgr. Zdeňkem Pánkem** (dále jen „objednatel“).

a

2. **Tepelné hospodářství Bystřice pod Hostýnem s.r.o.** se sídlem v Bystřici pod Hostýnem, Palackého ul. č. 527, PSČ 678 61, IČO: 25 53 53 31, jejím jménem jednatel ing. Radek Novosad (dále jen „zhotovitel“)

byla dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřena tato

### smlouva o dílo:

#### I.

#### Předmět díla

1. Úklidové práce v domě s pečovatelskou službou č.p. 1612, ul. 6. května v Bystřici pod Hostýnem, v rozsahu položkového rozpočtu úklidových prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Zhotovitel bude provádět úklidové práce dle bodu 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to na svůj náklad a na své nebezpečí.
3. Pro zabezpečení plnění bude dodavatel používat vlastní prostředky a zařízení. Náklady na spotřebovanou el. energii, studenou vodu a teplou vodu jdou k tíži objednatel.

#### II.

#### Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za úklidové práce cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou:

- cena za úklidové práce	10 084,00 Kč/bez DPH za kalendářní měsíc
- DPH 20%	2 016,80 Kč za kalendářní měsíc

---

**Celkem s DPH 12 100,80 Kč s DPH za kalendářní měsíc**

DPH je ve výši stanovených platných právních předpisů

2. Cena úklidových prací se sjednává na základě položkového rozpočtu úklidových prací , který je nedílnou součástí této smlouvy. Položkový rozpočet úklidových pracím se považuje za závazný a pevný.
3. Platby dle bodu 2 budou zhotovitelem objednateli fakturovány samostatnou fakturou , s termínem vystavení do 14 dní po ukončení kalendářního měsíce, se splatností 30 dnů od data vystavení .

### **III. Rozsah prací**

Dle přílohy úklidových prací , která tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo .

### **IV. Termín plnění**

Smlouva se uzavírá s účinností od podpisu smlouvy na dobu neurčitou. Platnost smlouvy lze ukončit Písemnou výpovědí doručenou druhé straně. Smluvní strany se dohodly na tříměsíční výpovědní lhůtě , která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci v němž byla výpověď doručena druhé straně .

### **IV. Smluvní pokuty**

Objednatel je povinen zaplatit penále ve výši 0,5% denně z celkové ceny díla v případě nedodržení splatnosti faktury .

### **VIII. Ostatní ujednání**

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Bystřici pod Hostýnem dne

29 -06- 2010

Tepelné hospodářství  
Bystřice pod Hostýnem s.r.o.  
Palackého 527  
768 61 Bystřice pod Hostýnem  
IČ: 25535331 DIČ: 321-25535331 2

Zhotovitel:

Ing. Radek Novosad  
Jednatel



Objednatel:



Mgr. Zdeněk Pánek  
starosta města



## ÚKLIDOVÉ PRÁCE – CENOVÁ NABÍDKA

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU  
6. Května 1612, Bystřice pod Hostýnem 769 61

Práce prováděné 8-krát do měsíce:

Podlahy keramická dlažba	-	465m <sup>2</sup> *2,3kč =	1070kč*8=	Celý měsíc 8560kč
Schodiště - podesta	-	10,5m <sup>2</sup> *3kč =	32kč*8=	256kč
- stupně nášlap	-	18,6m <sup>2</sup> *3kč =	56kč*8=	448kč
- stupně čelo	-	10,8m <sup>2</sup> *3kč =	32kč*8=	256kč

**Celkem za měsíc**

**9520kč**

Práce prováděné jednou za měsíc:

Topná tělesa	-	8ks*22kč=	Celý měsíc 176kč
Stěny výtahu	-	10m <sup>2</sup> *14kč=	140kč
Čištění koberce vestibul	-	6,5m <sup>2</sup> *15kč=	98kč

**Celkem za měsíc**

**414kč**

Práce prováděné 2krát za rok:

Okna chodby a schodiště	-	53,5m <sup>2</sup> *11kč = 589kč*2 = 1178kč/12 =	Celý měsíc 98kč/měsíc
Vstupní dveře	-	28,5m <sup>2</sup> *11kč = 314kč*2 = 628/12 =	52kč/měsíc

**Celkem za měsíc**

**150kč**

**Uklidové práce celkem za měsíc - 10.084 bez DPH**